
 



 

SOLAR ŞARJ PARK 

Elektrikli araçlarda şarj üniteleri, şebekeden veya güneş panellerinden aldığı elektriği 
elektrikli araçlara şarj edilebilir hale getiren şarj cihazlarıdır. 

Elektrikli araçlarda şarj işlemi AC ve DC olmak üzere iki kategoriye ayrılır, 

Ac taraf ; Elektriğin şebekeden alındıktan sonra, araç üzerinde yer alan 
onbord çevirici dediğimiz AC yi Dc güce çeviren ve sonrasında aracın bataryasına vererek 
şarj edilmesini sağlayan bir şarj ünitesidir. 

Dc taraf ; direk doğrudan aracın bataryasına besleme yapılan şarj üniteleridir. 
Piyasadaki Dc şarj üniteleri şebekedeki Ac elektriği alır ve aldıktan sonra şarj 
ünitesi içerisinde yine Dc güce çevirir ve bataryaya doğrudan verirler. 

Burada iki kategorinin oluşmamasının sebebi ; Dc nin şarj ünitesi içerisinde 
dönüşümünün sağlanmasıdır. 

Ac tarafta ise; elektrikli araç üzerinde dönüşüm sağlanmaktadır. 
Bu sebepten dolayı bir verimlilik durumu söz konusudur. Dolayısı ile de AC ve DC diye iki 

ayrı şarj prensibi görüyoruz. 

Ac ile araç şarj süresinde, elektrikli araçların üzerinde yer alan onboard çeviricilerin şarj 
gücü etkilidir. 

Dc tarafta ise araç bataryasının alabileceği maksimum Dc boyutu çok yüksekdir ve bu 
oranda Dc şarj yapılabilir. 

Biz hem Ac , hemde Dc şarjımızı Güneşten aldığımız enerji ile Dc tarafta Dc kaynak ve Dc 
şarj olarak her zaman, her yerde , aküsüz, şebekesiz ve Ücretsiz olarak elektrikli araç 
şarjı yapmaktayız. 

Elektrikli araçlardaki Ac ve Dc şarj prensibini cep telefonlarımızın şarj şekillerine 
benzetecek olur isek ; Cep telefonu şarjımız elektrikli araçlar ve tüm bataryalar gibi Dc 
şarjdır. Cep telefonu şarj ünitemiz, ev elektriğimizdeki Ac şarjı Dc elektriğe çevirerek cep 
telefonumuzu şarj eder. Powerbank veya laptop usb çıkışından yaptığımız telefon şarjımız 
ise Dc Dc şarjdır. 

Şebekeye bağlı Ac ve Dc şarj üniteleri, elektrikli araclara yapılan şarj kW’sından en az %14 
oranında şebekeden daha fazla elektrik çekerler yani 100 kW elektrikli araç şarjımız için 
şebekeden çekilen oran 114 kW civarıdır. 



AC GÜNEŞ ENERJİLİ ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ ÜNİTELERİMİZ  
Güneş Enerji Sistemlerimize Entegre AC EV Şarj Kitlerimiz 
Sabit bağlantılı veya taşınabilir ister ev veya işyeri şebeke elektriğinden, ister güneş enerji sisteminizle inverter ile 
kullanabileceğiniz ,  elektrikli araçlarınızı şarj edebileceğiniz kurulum dahil elektrikli araç ccs type2 şarj ünitelerimiz, 

Wattpilot Go 22 J ( taşınabilir ünite ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VESTEL Elektrikli Araç Şarj İstasyonu, ön keşif, kurulum ve devreye alma hizmetleri sunuyoruz. EVC04 
 

Vestel-Elektrikli-Arac-sarj-İstasyonu.jpeg 
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AC ONGRİD SOLAR ŞARJ PARK 

 
Lisansız elektrik üretim yönetmeliğine göre, çatı ve cephelerinizde elektrik üretimi yapılarak, üretim fazlası 
enerjinizin şebekeye satıldığı veya şebekede bir kredi oluşturarak öz tüketim yapıldığı resmi , elektrikli araç 
şarj üniteli ongrid güneş enerji sistemidir. 
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Kampanyalı ongrid sistemlerimiz için; 

 

1 kW – 25 kW ongrid güneş enerji sistemleri 

KAMPANYA →→ 🔗 sayfamızı tıklayınız. 
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  SOLAR ŞARJ PARK 
 

Solar şarj parklarımız, şebeke elektriğine ihtiyaç duymadan , battery (akü/pil) opsiyonlu güneşin 
performansına göre Ankara civarı ve komşu enlemlerinde de yaz aylarında ortalama 8/10 saat , kış 
aylarında 4 saat ortalama AC ( ev/işyeri elektriği 220 voltajı) veya DC DC ( araç batarya voltajı 400VDC ) 
şarj yapabilen otopark tasarımlı (opsiyonel: çatı-cephe-tente….) güneş enerji sistemleridir. 

 
 

 
AC SOLAR ŞARJ PARK 
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DC GÜNEŞ ENERJİLİ ELEKTRİKLİ ARAÇ ŞARJ 
SİSTEMLERİMİZ 
 
 

 

DC SOLAR ŞARJ PARK 
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SOLAR CARPORT 
 

DC Solar Şarj Park Elektrikli Araç Şarj Sistemlerimiz; yıl ve gün içerisinde güneşin verimine göre 

kış aylarında 3-4 saat, yaz aylarında ise 8-10 saat 5 ila 20 kW arasında dc dc 
 şarj yapabilmektedir. 

 

Güneş veriminin şarj seviyesini yakaladığı 5 kW dc şarj ile elektrikli araç şarjınız başlar, ışınım 
değerleri yükseldikçe, aracınızın kabul ettiği dc şarj oranında maksimum 20 kW oranında dc şarj 
gerçekleştirilir. Işınım değerlerinin yetersiz olduğu saatlerde (5kW şarj altında) şarj işleminiz 
gerçekleşmez. Solar Şarj Park Elektrikli Araç Şarj Sistemlerimizin kurulacak lokasyon, eğim, 
güneşlenme, sıcaklık, gölgelenme, …… gibi etmenler uluslar arası mesleki yeterliliklerimizinde 
olduğu güneş enerji sistemleri kurulum uzmanlığı konusu içerisindedir. 
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Farklı elektrikli araçların enerji tüketim performansı ve mevsimsel farklılar ile sürüş özelliklerine 
bağlı olarak 15 kW dc şarj ile ortalama olara 75-120 kilometre arasında sürüş menzili elde 
edilebilir. 

 
 

 

SOLAR ŞARJ PARK uygulanabilir elektrikli araçlar ; 

 

 
CCS 

BMW i3,VW e-golf&e-up, Jaguar ipace, Tesla model 3, Hyundai ioniq&kona,Audi e- 

tron, OPEL ampera e,Chevrolet spark,Geely TX electric Taxi,Ford focus, Renault new 

Zoe 

  

    

 
CHAdeMO 

Nissan leaf&NV200, KIΛ soul,CITROËN C-Zero&Berlingo, Peu- geot iOn,Mitsubishi 

i-Mev&outlander,Geely TX electric Taxi,Zero Motorcycles,Tesla Model S 
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6.4 kW Güneş Enerjili DC DC Solar Şarj Park 
 
 

 

ALAN İHTİYACI : 32 m2 

MENZİL : 224 KİLOMETRE / GÜN / YILLIK ORTALAMA ( araç tüketimi/kullanım/mevsim ort.) 

OPSİYONEL : AKÜ – ONGRİD 

MALİYET : 16.000 USD (kdv hariç) 
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11 kW Güneş Enerjili DC DC Solar Şarj Park 
 
 

 

ALAN İHTİYACI : 56 m2 

MENZİL : 385 KİLOMETRE / GÜN / YILLIK ORTALAMA ( araç tüketimi/kullanım/mevsim ort.) 

OPSİYONEL : AKÜ – ONGRİD 

MALİYET : 20.000 USD (kdv hariç) 
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15 kW Güneş Enerjili DC DC Solar Şarj Park 
 
 

 

ALAN İHTİYACI : 75 m2 

MENZİL : 525 KİLOMETRE / GÜN / YILLIK ORTALAMA ( araç tüketimi/kullanım/mevsim ort.) 

OPSİYONEL : AKÜ – ONGRİD 

MALİYET : 24.600 USD (kdv hariç) 
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30 kW Güneş Enerjili DC DC Solar Şarj Park 
ALAN İHTİYACI : 150 m2 

MENZİL : 1050 KİLOMETRE / GÜN / YILLIK ORTALAMA ( araç tüketimi/kullanım/mevsim ort.) 

MALİYET : 46.000 USD (kdv hariç) 
, 
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HİBRİT SOLAR ŞARJ PARK 

hibrit-sarj-park.jpeg 
 
 
 
Güneşin olduğu her yerde ve güneş ışığının şarj İçin yeterli olduğu saatlerde , bir otoparka veya 
çatıya veya alana kurulu güneş panelleri ve kombine şekilde rüzgar türübününden elde edilen 
enerji ile ; elektrikli araç şarjı için şebeke (ev-işyeri elektriği) ve bir depolama aküye ihtiyaç 
duyulmaksızın, her zaman ve her yerde kurulabilir, her zaman kullanılabilir, şarj süresinden 
tasarruf sağlayan güneş ve rüzgar enerjili , elektrikli araç şarj sistemimizdir. 
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 ONGRİD SOLAR ŞARJ PARK 

 
Şebeke elektriği destekli anahtar teslim otopark şarj sistemi kuruyoruz, elektrikli araç dc dc 
şarj harici dönemlerde manuel kontrol ile ev veya işyeri elektriğini karşılar, tüketim fazlası 
enerjinin şebekeye satılmasını (resmi ongrid) veya aküde depolanmasını sağlar, maliyet : 
dc dc şarj park + ongrid sistem maliyeti (+ ilave akü varsa) 
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 AKÜLÜ SOLAR ŞARJ PARK 

 
Akü destekli anahtar teslim güneş enerjili otopark sistemleri kuruyoruz, elektrikli araç dc dc 
şarj harici dönemlerde manuel kontrol ile tüketim fazlası enerjinin akkülerde daha sonra 
kullanılması amaçlı depolanmasını sağlar, maliyet : dc dc şarj park + akü ve akü şarj ve 
deşarj maliyetleri 
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Güncel Fiyat Almak için ; 

solar-şarj-park.jpeg 
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SOLAR ŞARJ PARK KURULUM ÖRNEKLERİ 
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Güncel Fiyat Almak için ; 
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